ПротоколобитогахтенДерапоЗакуПкеусЛУгпораЗработкеконцеПции
чифровизации Туркестанской области

<<24>> июня 2019 года
г. Туркестан

1. Тендерная комиссия в составе:

Прелселателль комиссии :

1) Мирзамуратов
Маратбек
Ахмеджанович

5) Копбаев Олжас
Бердигалыевич
6) Кулбаймбетов
Itаркинбек
7) Сембиев Султан
Ордабаевич

Секретарь комиссии:
Камал Нурислам
Оразбайулы

- Первый заместитель Председателя

Правления АО кСПК кТуркестан>;

Заместитель председателя комиссии :

2) Акбердиев T-Iu, Специалист по безопасности отдела

Зейлбекович внутреннего контроля и коммуникации Ао
(СПК <<Туркестан>;

11:30 ч

<Туркестан>;
- Главный юрисконсульт Ао (СПк

кТуркестан> KIJ,еHTp

Туркестанской области>>

I_{ифровизации

Руководитель отдела контроля и

управления активами АО (СПК

кТуркестан>
Руководитель отдела бухгалтерского учета

,u финансовой
отчетности АО (СПК

Старший менеджер отдела

административного обеспечения АО кСПК

кТуркестан>.

кТуркестан>;
- Председатель Общественного объединения

кСовет ветеранов города Туркестан>

- Заместитель директора филиала АО кСПК

2. туркестанская область, г. туркестан, трасса кызылорда тас жолы, 34Д,

в конференц-зшIе, провел тендер по закупке услуг по разработке концепции

цифровизации Туркестанской области,-j.
Сумма, выделенная для данного тендера по закупке услуг по

разработке концепции цифровизации Туркестанской области составляет -

)r ооо 000 (двадцать один миллиона) тенге, без учета ндс,
4. Тендерные заявки потенциаJIьных поставщиков, представленные по

истечении окончательного времени не имеются,

5. Тендерные заявки потенциальных поставщиков, представленные до

истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания

тендерной комиссии также не имеются, о "'/у
было оглашено ,y

присутствующим.

!/1,1A

6. Тендерная коми аеия РЕШИЛА:
1) Тендер о закупке услуг по разработке концепции цифровизации

Туркестанской области, признать несостоявшимся, в соответствии с п,п, 1)

п.70 Правил осуществления закупок товаров, работ и услуг АО кСПК

KTypKecTuru, уrr.ржденных Советом директоров до кСПК кТуркестан)) от

23 ноября2Ot8 года, в связи с предоставлением менее двух заявок на участие

в тендере;
2) O.np.rup1g тендерной комиссии (Камал н.о.) протокол об итогах

тендера о закупке услуг по разработке концепции цифровизации

ТуркестанскоЙ области на веб-сайте дО (СпК кТуркестан>>.

Председатель комиссии

Заместитель Председателя

члены комиссии

Секретарь комиссии

/l . Щ/luР-Ми рза муратов м, А,

Акберлиев Т.З.

Джулбасбеков М.Р.

.Щжумашева Ш.С.

Копбаев о.Б.

1 *rrбаймбетов Ж.

Сембиев с.о.

Камал Н.о.